檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立育成高級中學　函

地址：11560臺北市南港區重陽路366號

承辦人：徐以恩

電話：02-26530475#562

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國104年4月20日

發文字號：北市育中輔字第10430320000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校103學年度第2學期輔導知能研習活動，敬請貴校

協助宣傳，並鼓勵有興趣教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據：本校103學年度輔導工作計畫。

二、實施目的：提供輔導專業知能之在職進修，以提升學生輔

導工作初級預防之效能，增進教師對於班級經營的輔導技

巧。

三、實施對象：本市各國中、高中、高職教師。

四、研習主題：「學習者中心」課堂教學經營實務。

五、研習時間：104年4月30日，下午13:30~16:30。

六、地點：育成高中四樓 433教室。

七、講座：大理高中退休校長黃淑馨。

八、報名方式：教師報名請逕向臺北市教師在職研習網（http

://insc.tp.edu.tw）登錄報名，並完成報名程序。

九、參加人員請惠予公假登記，本場次核發3小時研習時數。

十、交通方式：

十一、1.火車：南港站下車，往北出口南港路方向出站後，由

興中路至重陽路右轉。

2

明湖國中 1040420

*QGAA10430262000*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十二、2.捷運：板南線南港站，從出口二「國家文官學院」出

站後，由興中路至重陽路右轉。

十三、3.公車：683、817、藍22、紅25「育成高中」站下車。

正本：臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺

北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北市

政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）

副本： 2015-04-20
15:45:38